
POST  ANOWIENIE  NR  7/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  2 stycznia  2025 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Supraśl  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,  numerów  oraz  liczby  radnych
wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie  art. 419 Ę 2 w związku  z ait. 419 f4 2a ustawy  z di'iia 5 stycziiia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U.
z 2023 r. poz. 2408 oraz  z 2024 r. poz. 721 i1572),  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co

następuje:

% 1. Dokomije  się podziału  Gininy  Supraśl na okręgi  wyborcze,  ustala się icli granice,  nuinery  oraz liczby
radnycl'i  wybieranycli  w każdym  okręgu.

% 2. Nuinery  okręgów  wyborczycli,  granice  oraz liczby  radnycli  wybieranych  w okręgach  wyborczycli  określa
załącznik  do postanowienia.

% 3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Radzie  Miejskiej  w SupraśJ  Wojewodzie  Podlaskiemu,  Państwowej
Komisji  Wyborczej  oraz Burmistrzowi  Supraśla.

ffi 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Supraślu,  a także wyborcom  wliczbie  co najmniej  15 przysługuje
prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w teii'ninie  3 dni od daty podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  interi'ietowej  Delegatuiy  Krajowego  Biura

Wyborczego  wBiałymstoku.  Skargę  wnosi się za pośrednictwem  Koinisarza  Wyborczego  wBiałymstoku  I.

Zgodnie  z art. 9 e) 1 Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wi'iiesienia  skargi należy  rozumieć  dzień
złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  I.

S 5. Postanowienie  wcliodzi  w życie z dniem podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dziei'iniku  Urzędowym

Województwa  Podlaskiego  oraz podaniri  do publicznej  wiadomości  na stronie  iiiternetowej  Delegatury  Krajowego
Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Supraśl.

A  a A. -i

Komisa);z  Wyborczy

Jń  k Malinowski

Id: 7AOC300C-F54C-466E-9C25-F82514A8B9BB.  Podpisany Strona  I



Załącznik  do postanowienia  Nr  7/2025

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  2 stycznia  2025  r.

Podział  Gminy  Supraśl  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba

radnych

wybieranych

w okręgu

1 Ciasne 1

2

Karakule  ulice:  Bagnowska,  Bukowa,  Czereśniowa,  Jaśminowa,  Karakule

nuinery  nieparzyste  od numeru  163 do końca  oraz  nui'nery  parzyste,  Kościelna,

Lamparcia,  Leśna,  Lwia,  Parkowa,  Poligonowa,  Ptasia,  Sportowa,  Sycylijska,

Wąska,  Wilcza,  Wiązowa,  Zagumienna

1

3

Karakule  ulice:  Karakule  numery  nieparzyste  od nui'neru  l do 161,  Klasztoma,

Krótka,  Olszowa,  Osiedlowa,  Poranna,  Rajska,  Sezamkowa,  Sosnowa,

Spokojna,  Tęczowa,  Turystyczna,  Widokowa,  Wiktorii,  Wschodnia,

Wycieczkowa,  Z.jawiskowa

1

4

Ogrodniczki  ulice:  Białostocka,  Brzozowa,  Iglasta,  Jeziorna,  Kalinowa,  Krótka,

Kwiatowa,  Malwowa,  Myszołowa,  Nowodworska,  Polna  numery  nieparzyste

od numeru  1 do 3 oraz parzyste  od numeru  2 do  14, Sasanki,  Słoneczna,

Szkolna,  Wierzbowa,  Zagórna  numery  nieparzyste  od numeru  1 do 7 oraz

parzyste  od nui'neru  2 do IO oraz  Krasne

1

5

Ogrodniczki  ulice:  Elektryczna,  Graniczna,  Kainienna,  Krzywa,  Leśna,

Piaskowa,  Polna  nui'nery  nieparzyste  od numeru  5 do końca  oraz parzyste  od

nui'neru  16 do końca,  Sosnowa,  Zagórna  nui'neiy  nieparzyste  od numeru  9 do

końca  oraz  parzyste  od numeru  12 do końca,  Żwirowa

1

6

Supraśl  ulice:  Śutkiewicza  i Uli'nana,  Cieliczańska  nui'nery  nieparzyste  od

numeru  23 do koi'ica  oraz  parzyste  od numeru  32 do końca,  Józefa  Piłsudskiego

numery  parzyste  od numeru  2 do  16, Krasny  Las,  Nowy  Świat  numery

nieparzyste  od numeru  l do 55 oraz  parzyste  od numeru  2 do 48, Piaskowa,

Profesora  Sławińskiego

I

7

Supraśl  ulice:  Borowinowa,  Klonowa,  Modrzewiowa,  Nowy  Świat  numery

nieparzyste  od numeru  57 do końca  oraz parzyste  od numeru  50 do końca,

Świerkowa,  Topolowa,  Zielona

1

8

Supraśl  ulice:  1l Listopada,  ks. Stanisława  Bójiiowskiego,  Cieliczańska  numery

nieparzyste  od numeru  1 do 21 oraz parzyste  od nr 2 do 30, Ferdynanda

Mareckiego,  Józefa  Piłsudskiego  numery  nieparzyste  od numeru  l do 1C oraz

parzyste  od numeru  18 do 38, ks. Stanisława  Piotrowskiego

1

9

Supraśl  ulice:  3 Maja,  abp gen. Mirona  Chodakowskiego,  Józefa  Piłsudskiego

nuinery  nieparzyste  od nuineru  3 do końca  oraz parzyste  od numeru  40 do

końca,  Klasztorna,  Konarskiego,  Ogrodowa,  Plac  Tadeusza  Kościuszki,

Podleśna,  Podsupraśl,  Posterunkowa

1

10

Supraśl  ulice:  Aleja  Niepodległości,  Juliusza  Słowackiego,  Kościelna  nuinery

nieparzyste,  ks. Ottona  Sidorowicza,  Osiedle  Robotnicze,  Szkolna,  Żwirki  i

Wigury

1

ll
Supraśl  ulice:  Dolna,  Kościelna  numery  parzyste,  Marii  Konopnickiej,

Spółdzielcza
1

12

Supraśl  ulice:  Aleksandra  Chodkiewicza,  Białostocka  i'iumery  parzyste  od

nui'neru  40  do  końca,  Bpa  Teodozego  Wisłockiego,  Bp  Leona  Ludwika

Jaworowskiego,  Brzozówka  wszystkie  nuinery  parzyste,  Cegielniana,

Fryderyka  Willielma  Zaclierta,  Kodeksu  Supraskiego,  Leona  Dublaka,  Ojców

Bazylianów,  Ryinarka,  Stanisława  Staszica,  Stawowa,  Uroczysko  Pusteli'iia,

I

Id: 7AOC300C-F54C-466E-9C25-F82514A8B9BB.  Podpisany Strona  l



Walerego  Wróblewskiego,  Wqjcieclia  Załęskiego

13

Supraśl  ulice:  Białostocka  numery  parzyste  od nuineru  12 do 38, Lewitówka

i'iuinery  parzyste  od nr 2 do 8, Majowa  nuinery  parzyste  od numeru  12 do

koi"ica,  Nowa,  Orla  nuinery  od numeru  12 do koi"ica,  Taitaczna,  Wczasowa,

Wiewiórcza,  Wróbla

1

14

Supraśl  ulice:  Białostocka  nuinery  nieparzyste  i parzyste  od numeru  2 do IO,

Brzozówka  nuinery  nieparzyste,  Grzybowa,  Leśna,  Letniskowa,  Lewitówka

numery  iiieparzyste  oraz  numery  parzyste  od numeru  10 do końca,  Majowa

numery  nieparzyste  oraz  numery  parzyste  od nuineru  2 do IO, Orla  numery  od

i'iuineru  l do l1,  Sarnia,  Sosnowa,  Sowia,  Żurawia,  Źródlana

1

15

Cieliczanka,  Czołnowo  os. leśna,  Jałówka,  Koime  kol.,  Kopna  Góra  kol.,  Kozły

kol,,  Krzemienne  kol.,  Łaźnie,  Międzyrzecze,  Pieczonka  kol.,  Podjałówka  os.

leśna,  Podłaźnie  kol.,  Podsokołda  kol.,  Podsokołda  os. Ieśna,  Sadowy  Stok  kol.,

Sokołda,  Surażkowo,  Turo  kol.,  Turo  os. leśna,  Woronicze,  Zacisze  os. leśna,

Zdroje  kol.

I

Id: 7AOC300C-F54C-466E-9C25-F82514A8B9BB.  Podpisany Strona 2


